合同编号：
美工外包服务合同
甲方：

乙方：      天津博视广告有限公司
双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
甲方的权利和义务
甲方授权乙方为甲方淘宝店铺美工外包的服务商。
甲方必须向乙方提供必要的资料和协助工作（包含且不限于产品详细介绍），并指定专人负责与乙方联络、协调，以便于服务的有效执行。
甲方应保证所提供给乙方的全部相关资料，均已经过甲方自行审核，乙方不再对甲方所提供的资料进行核对。若因甲方所提供的资料有误或纰漏所导致的一切损失，乙方概不负责。
甲方应保证所提供给乙方的所有资料具备真实性及合法性（包括但不限于知识产权、产品质量等），保证乙方不会因为甲方所提供的产品资料构成违法行为或对任何第三方产生侵权行为。
甲方保证产品不侵犯任何第三方知识产权及品牌，凡因甲方违反此约定而给甲方自身及任何第三方带来经济损失或法律纠纷，乙方概不负责。
甲方授权乙方服务期间内，甲方必须在本合同签订后支付给乙方全额服务费，作为本合同开始执行的条件。
甲方必须根据本协议规定，按时足额向乙方支付服务费等款项。
在甲方授权乙方服务期间内，甲方有权利向乙方提出设计要求，调整方案事项
合作流程：1）此合同为一年合同；

2）费用三月支付一次。

3）从签到合约日开始，合作开始，甲方配合乙方提供摄影产品图片+产品文字资料。
乙方的权利和义务
乙方以合法方式为甲方提供相关产品的美工服务。
乙方必须尊重甲方客户的知识产权、商标权。
在甲方授权乙方服务期间内，乙方有权利要求甲方及时提供其产品信息（包含且不限于产品图片、详细介绍，价格及相关资料）。
服务承诺与费用结算，支付

甲方在签约后三个工作日内自愿支付给乙方服务费，作为本合同成立的必要条件之一。
2.支付方式：甲方应每三月支出乙方_9000元，乙方收到金额当日开始设计新一季度的工作。
3.本合同所示收费金额皆为不含税金额，如客户需开具发票，需另行补交11%税费（服务费发票不含增值税）。

4.合同服务项目明细：

	服务项目1
	淘宝店铺美工外包工作内容

	首页
	1个/月

	详情页定版
	2个/月

	详情页套版
	20个/月

	备注：美工包月只限合同有效，其每月详情页超出20个，每款以50元/个结算。

5.备注：甲方于合同签订后的48小时之内以转账形式付款，合同以(工行，农行卡号)                     ___款项到账之时生效；款项未到账，则此合同无任何法律效力。
免责条款
鉴于计算机及互联网的特殊性，因黑客、病毒、电信部门技术或政策调整等引起的网络中断不属于任何一方违约，因此造成双方损失的，双方互不承担责任。
由于不可抗力（包括但不限于疫病、地震、台风、洪水、火灾、战争、罢工、政府禁令以及双方均不可预见、不能控制的事情或情况）导致本协议延迟履行，或者不能全部或部分履行，给双方造成损失的，双方互不承担责任。遭受不可抗力的一方应采取一切必要措施减少损失，并在时间消除后协助恢复本协议的履行，除非此等履行已不可能或者不必要。
违约责任
双方中任何一方违反本协议或有关法律法规的规定，均必须承担相应的法律责任，赔偿对方因此而致的经济损失。
2.若甲方提供给乙方的产品资料不完整、不真实，均视甲方为单方违约，乙方可中止履行本合同，并保留向甲方追偿由此而带来的经济损失的权利。
如由于甲方原因引发第三方法律诉讼，要求经济赔偿等问题，甲方必须独立承担全部损失，并赔偿由此给乙方造成的一切名誉和经济损失。
合同期间与续约
本合同自双方签订并且甲方付清合同中相关款项后生效。
任何一方在合同期满前，如需解除合同，须在合同期满前5个工作日内，书面提出解除合同申请。
争议解决
双方在履行本合同期间如发生争执，应协商解决；协商不成，提交仲裁委员会仲裁。
八：其他事项
本合同未尽事宜，双方可签订补充合同作为本合同附件，不可分割，一经甲乙双方签字具有同等法律效力。
本合同一式两份，双方各持一份，合同自双方签字之日起生效。

甲方：                           乙方：
代理人签字：               代理人签字：

日期：                           日期：